
 
 

 
 

DEKLARACJA O PRZYJĘCIU POLITYKI CONFLICT MINERALS 

NOVA METALE sp. z o.o 

NOVA METALE sp. z o.o, jako unijny importer metali i odpowiedzialny lider krajowego rynku 

dystrybucji i obróbki stali nierdzewnej i aluminium: 

mając świadomość, iż należyta staranność w łańcuchu dostaw to ciągły proces monitorowania i 

administrowania zakupami oraz sprzedażą z myślą o tym, by nie przyczyniać się do finansowania 

konfliktów i naruszania praw człowieka,  

uwzględniając ryzyko znaczących negatywnych skutków, które mogą być związane z wydobyciem 

minerałów, handlem nimi, ich przetwórstwem i wywozem z obszarów dotkniętych konfliktami i 

obszarów wysokiego ryzyka,  

zobowiązuje się do przyjęcia, szerokiego rozpowszechnienia oraz uwzględnienia w umowach z 

dostawcami Polityki w zakresie odpowiedzialnego globalnego łańcucha dostaw minerałów z obszarów 

dotkniętych konfliktami i obszarów wysokiego ryzyka, zwanej Polityką conflict minerals (aktywny link 

do pełnego tekstu polityki w formacie PDF) 

Niniejszym NOVA METALE sp. z o.o. oświadcza, iż w swoich procesach technologicznych nie 

wykorzystuje tzw. minerałów konfliktowych takich jak tantal, cyna, wolfram ich rudy oraz złoto. 

Ponadto deklaruje, iż dokłada wszelkich starań by wszystkie sprowadzane z zagranicy wyroby hutnicze 

pochodziły z wiarygodnych źródeł. W szczególności NOVA METALE sp. z o.o. nie podejmuje wymiany 

handlowej z partnerami zaangażowanymi w bezpośrednie czy pośrednie wspieranie konfliktów i 

naruszanie praw człowieka w regionach Afryki Środkowej i Wielkich Jezior Afrykańskich.    

Jednocześnie, NOVA METALE sp. z o.o. oczekuje od swoich dostawców poszanowania zasad 

odpowiedzialności społecznej w pozyskiwaniu surowców, materiałów i wyrobów na potrzeby 

prowadzonej działalności gospodarczej, oraz że wprowadzą oni tożsame zasady wobec swoich 

partnerów handlowych. W szczególności w celu zachowania należytej staranności w globalnym 

łańcuchu dostaw NOVA METALE sp. z o.o. wymaga od swoich dostawców wypełnienia deklaracji 

Conflict Minerals Reporting (CMRT).  

 

 

 

 

Zarząd NOVA METALE sp. z o.o. 

https://nova-metale.pl/sites/default/files/pliki/Polityka%20Conflict%20Minerals%20NM.pdf
https://nova-metale.pl/sites/default/files/pliki/Polityka%20Conflict%20Minerals%20NM.pdf

